[image: image1.png]

Собрание депутатов

Краснолучского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

29. 01.2018г.                                 № 60

х.Красный Луч
	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Краснолучского сельского поселения Октябрьского района за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Октябрьского района, утвержденным решением Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района от 28.07.2011 г. № 68, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Краснолучское сельское поселение»,

РЕШИЛО:

1.
Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Краснолучского сельского поселения Октябрьского района за 2017 год, в соответствии с приложением.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Краснолучское сельское поселение».

	Председатель Собрания депутатов – глава Краснолучского сельского поселения
	                         А.А. Алентьев

Приложение

к решению Собрания депутатов

Краснолучского сельского поселения
от      29.01.2018 № 60
Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества Краснолучского сельского поселения

Октябрьского района за 2017 год

	№ п/п
	Наименование имущества,

его местонахождение
	Цена продажи

(т.руб.)
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

	1
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:

Ведущий специалист

по правовой работе

                                 Т.А. Ахьядова